
§e

€r5
"DELLA CORTE - VANVITELLI"

l.T.C. "Matteo Deila Ccrte" - l.T.l.S. "Cava de'Tirreni" - l.T.G. "1. Vanvitelli"
Via Prolungarn§lio Marconi - 84013 Cava de'Tineni (Sa)

Protn glW mff nnv, zotS
Cava de Tirreni,

Al Direttore dell'U.S.R. per la Campania
(direzione - camoania@istruzione. it)

All'USR Campania - Ufficio X - Ambito Territoriale di Salerno
(usp. sa@istruzione. it)

Alle scuole di ogni ordine e grado
(scuole.sa@istruzione. it)

Al Sindaco del comune di Cava de Tirreni
All'assessore Comunale alle Politiche Scolastiche

E alle Politiche Culturali all'ufficio Scuola
Al Comando polizia Municipale

Al personale Docente e ATA
Ai genitori (per tramite degli alunni)

Alle RSU dilstituto
All'Albo Pretorio e sito Web della scuola

OGGETTO :CHIUSURA UFFICI Dl PRESIDENZA E SEGRETERIA - ANNO SCOLAST|CC2015l16

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.L.vo n.297194 art.10 comma 4;
Visto l'art,5 del D.P,R.n.275199 relativo all'autonomia organizzaliva delle lstituzioni

Scolastiche;
Visto il D.L.vo n.165/01 art,2 comma 1 lettera e;
Vista l'O.M. n.15 del 2010712015 relativa al calendario scolastico nazionale;
Visto la deliberazione della Glunta Regionale della Regione Campania n. 326 del

2110712015;
Vista la contrattazione d'lstituto;
Vista la delibera del Consiglio di istituto n.BB del 13i -1012015',
Considerato il minore afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività
didattiche;

DECRETA
La chiusura per l'anno scolastico 201512016 degli uffici di Presidenza e segreteria di
questa lstituzione Scolastica nei seguenti giorni, durante i quali risultano già sospese
le attività didattiche come da Calendario Scolastico regionale :

il 7 dicembre 2015 (prefestivo di festività dell'lmmacolata);
il 24 dicembre 201S(prefestivo Natale);
il 31 dicembre 2015 (prefestivo Capodanno);
il 02 gennaio 2016;
il 05 gennaio 2016;
il 26 marzo 2016 ( prefestivo Sabato Santo);

s4is066006@istruzione.rt-sais066006@pec.istruzione.it-www.dellacortevanvitelti.it

telefono,/fax: 08946340i - Cod. Meccanografìco SA1S066006 - Cod. Fisc. 95146410659



|oa

il5
"DELLA CORTE - VANVITELLI"

l,T.C. "Matteo Della Corte" - l.T.l.S. "Cava de'Tirreni" - LT.G. "L, Vanvitelli,,
Via Prolungamento Marconi - 84013 Cava de'Tireni (Sa)

I giorni di chiusura nei mesi di luglio e agosto:
16,23,30 luglio 2016;
6,13, 20,27 agosto 2016;
La giornata di chiusura sarà recuperata dal personale ATA con ore di servizio prestate come ore di
lavoro straordinario,non retribuite già effettuate e cumulate e/o giorni di ferie o festività soppresse.

,tl.Dirigente
,P- rrof.ssa F

, '' !

,.1
,j ,..:i...,.,,,:i !, ..-,,.i,

.t .,i!

Scolastico

ffiF
\

saiso66006@istruzione. it

telefono,/fax: 089463407 -
- sais056006@pec.islruzione.it -

Ccd. Meccanografim 5A15066006

wrvw. dellaconevanvitell i. it

" Cod. Fisc. 95146410659


